
UCHWAŁA NR LXVHT/432/2023 
Rady Miejskiej Sokółka

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata
2023-2036

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LXIII/407/2022 Rady Miejskiej Sokółka z dnia 21.12.2022 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2023-2036 z 
późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sokółka na lata 
2023-2036 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2. w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Sokółka, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały -  określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3. objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sokółka stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sokółka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NICZĄCY /  
E /W  SOKÓŁCE

yDaniel/Supronik

za organ stanowiący Daniel Supronlk Strona 1 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2Q23.D3.28



załącznik nr 1 do 
uchwały nr LXVII1/432/2023 

z dnia 2023-03-16

W y szcze g ó ln ie n ie D o ch o d y  o gó łem  x

z  tego :

D ocho d y  b ie żą ce  *

z  tego:

D ocho d y

m a ją tk o w e *

w  tym :

d o ch o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z

pod a tku

d o ch o d o w e g o  od 

o s ó b  fizycznych

d o ch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z 

podatku

d och o d o w e g o  od 

o sób  p ra w nych

z  su bw e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i

ś ro d kó w

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ieżące  *  ^

p o zo s ta łe  d och od y

b ie żą ce  ^

w  tym :

z e  sp rze da ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d kó w

p rze zna czon ych  na  

inw es tyc je

z  p od atku  od 

n ie ru ch om o śc i

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 11.5.1 1.2 1.2.1 \2 2

W yko n a n ie  2020 141 933  0 54 ,39 122 197 2 40 ,37 18 4 8 8  0 63 ,00 8 6 2 1 6 2 ,8 9 27 141 0 00 ,00 41 913  8 84 ,93 33  7 9 2 1 2 9 ,5 5 1 6 4 1 8  9 61 ,66 19 735  8 1 4 ,0 2 1 7 0 3  6 56 ,06 17 983  6 4 3 ,9 3

W yko n an ie  2021 141 7 1 5  9 22 ,54 130 9 3 6  9 95 ,88 20  6 7 6 0 1 4 ,0 0 1 128 198,26 3 0 4 1 3  7 47 ,00 4 2  4 1 0 8 7 5 ,9 1 36  308  160,71 1 8 5 7 2  0 06 ,68 10 778  9 26 ,66 2  5 8 6 6 3 4 ,7 5 8  105  6 41 ,44

P lan  3  kw . 2022 157 7 7 4 9 3 7 ,5 2 143 595  1 32 ,17 1 7 7 6 4 9 8 8 ,0 0 1 233  8 96 ,00 30 861 891,00 31 108 8 00 ,02 6 2  625  5 57 ,15 21 611 6 1 5 ,0 0 1 4 1 7 9  8 0 5 ,3 5 5  060  1 69 ,04 8 7 7 8 8 4 6 ,3 0

W yko n a n ie  2022 152 130 2 07 ,59 141 378  927,91 2 0  6 53  4 06 ,57 1 233  8 96 ,00 29  865  3 38 ,00 45  3 4 4  2 44 ,49 44  282  0 42 ,85 22  906  895,11 10 751 2 79 ,68 4  332  6 62 ,06 6  0 7 3 9 4 2 ,0 0

2023 119 0 4 3  577,50 115 6 1 0 1 1 7 ,7 4 17 511 2 75 ,00 1 969  0 91 ,00 33  695  7 65 ,00 16 649  2 21 ,76 45  7 8 4  7 64 ,98 24  790  8 59 ,00 3  433  4 59 ,76 8 0 0 0 0 0 ,0 0 2 6 0 8  9 59 ,49

202 4 139 094  5 59 ,00 117 2 77  5 5 9 ,0 0 18 351 8 16 ,00 2 0 6 3  6 07 ,00 35  392  2 46 ,00 17 761 4 2 7 ,0 0 4 3  7 08  4 63 ,00 2 4 9 9 9  8 92 ,00 21 8 1 7  0 00 ,00 1 100  0 0 0 ,0 0 20  717  0 00 ,00

2025 130 911 7 03 ,34 120 9 1 3 1 6 3 ,0 0 18 9 2 0  722,00 2 127 5 79 ,00 36  489  4 06 ,00 18 3 1 2 0 3 1 ,0 0 45  0 6 3 4 2 5 ,0 0 25  7 7 4 8 8 9 ,0 0 9  998  5 40 ,34 6 0 0  0 00 ,00 9  398  5 40 ,34

202 6 141 687  4 51 ,66 123 9 3 5  9 92 ,00 19 3 9 3  7 40 ,00 2  180 7 68 ,00 37  401 6 41 ,00 18 769  8 32 ,00 4 6  1 9 0 0 1 1 ,0 0 26  4 1 9  2 61 ,00 17 751 4 5 9 ,6 6 6 0 0 0 0 0 ,0 0 17 151 4 59 ,66

2027 127 530  135,00 127 5 3 0 1 3 5 ,0 0 19 9 56  158,00 2  2 4 4 0 1 0 ,0 0 38  4 8 6  289,00 1 9 3 1 4 1 5 7 ,0 0 4 7  5 2 9  5 21 ,00 27  1 8 5 4 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

202 8 131 2 2 8  5 09 ,00 131 2 2 8  5 09 ,00 2 0  5 3 4  8 87 ,00 2  309  0 86 ,00 39  6 0 2  3 91 ,00 19 8 7 4  2 68 ,00 48  9 07  8 77 ,00 27 9 73  7 97 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 3 4 9 0 2  9 08 ,00 134 9 02  9 0 8 ,0 0 21 109  8 64 ,00 2 3 7 3  7 40 ,00 40  711 2 58 ,00 2 0  4 3 0  7 48 ,00 50  2 77  2 98 ,00 28  7 5 7  0 63 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2030 138 545  286,00 138 5 45  2 86 ,00 21 6 79  8 30 ,00 2 4 3 7  8 31 ,00 41 8 1 0 4 6 2 ,0 0 20  9 8 2  3 78 ,00 51 6 34  7 85 ,00 29  533  5 04 ,00 0,00 0,00 0,00

2031 142 2 8 6  0 07 ,00 142 2 86  0 0 7 ,0 0 22  2 6 5  185,00 2 503  6 52 ,00 4 2  939  3 44 ,00 21 548  9 02 ,00 53  028  9 24 ,00 30  3 30  9 09 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

203 2 145 9 8 5 4 4 3 ,0 0 145 9 85  4 4 3 ,0 0 2 2  8 4 4  0 80 ,00 2  5 6 8 7 4 7 ,0 0 4 4 0 5 5  7 67 ,00 2 2 1 0 9 1 7 3 ,0 0 5 4 4 0 7  6 76 ,00 3 1 1 1 9 5 1 3 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2033 149 781 0 64 ,00 149 781 0 64 ,00 23  4 3 8  0 26 ,00 2  635  5 34 ,00 45  201 2 17 ,00 2 2 6 8 4 0 1 1 ,0 0 55  822  2 76 ,00 31 9 28  6 20 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

203 4 153 525  5 90 ,00 153 5 25  5 90 ,00 24  0 23  9 77 ,00 2  701 4 22 ,00 4 6  331 2 47 ,00 23  251 111,00 5 7  217  833,00 3 2 7 2 6  8 36 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

203 5 157 2 10  2 04 ,00 157 2 1 0  2 04 ,00 24  600  5 52 ,00 2  766  2 56 ,00 47  4 4 3 1 9 7 ,0 0 23 8 0 9 1 3 8 ,0 0 58  591 0 61 ,00 3 3  512  2 80 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2036 160 8 2 6  0 39 ,00 160 8 2 6  0 39 ,00 2 5 1 6 6 3 6 5 ,0 0 2 8 2 9  8 80 ,00 48  5 3 4 3 9 1 ,0 0 2 4  3 5 6  7 48 ,00 59  938  6 55 ,00 3 4 2 8 3 0 6 2 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.26

Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja żart. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej S-letniej

Strona 2 z 19



z  tego :

z  tego: w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D o cho d y  o g ó łe m  x D o ch o d y  b ie żą ce  x
d o ch o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  

podatku

d och o d o w e g o  od 

o sób  fizycznych

d o c h o d y  z  tytułu  

udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z 

podatku

d o c h od o w e go  od 

o sób  p raw nych

z  su bw e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  do tac ji i 

ś ro d kó w

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ie żą ce  x

pozo s ta łe  d och od y  

b ie żą ce z  p od a tku  od

n ie ru ch om o śc i

D o cho d y

m a ją tko w e 51

z e  sp rze da ży  

m a ją t k i /

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na

inw estyc je

u> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 12.2

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm. J. zwanej dalą .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych la t W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego Y/zór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z a rt 227 ustawy.

ar
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bie2ących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust 1 ustawy.
41

W  pozycji wykazije się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28



z  leg o :

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o g ó łe m  x

W yd a tk i b ie żą ce  x

na w y n ag ro d zen ia  i 

sk ła d k i o d  n ich  

na liczane

z  ty tu łu  poręczeń  i 

g w a ra n c jix

g w aran c je  i 

poręczenia  

pod legaj ące  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w iąza ń , o  

któ rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w /

w yd a tk i na obs łu gę  

d łu g u  x

o dse tk i i d yskon to  

pod leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a w  a rt. 

2 43  u s ta w y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ższym  n iż  9 0  dni 

po  zakoń czen iu  

p ro g ra m u , p ro jek tu  

lu b  za da n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  ty c h  

ś ro d kó w  (b e z  

o dse te k  i d yskon ta  

o d  z o b o w ią za ń  na  

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d ysko n to  

pod legające  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, z  ty tu łu  

zo bo w iąza ń  

za c ią g n ię tych  na

w kład  k ra jow y  x

p ozo s ta łe  o dse tk i i 

d yskon to  

p od leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s ta w y *

W yd a tk i m a ją tkow e  x

Inw estyc je  i za k u p y  

inw es tycy jne , o  

k tó rych  m o w a  w  a r t  

2 3 6  ust. 4  p k t 1 

u s ta w y

w yd a tk i o  

ch a ra k te rze  

do ta cy jn ym  na 

inw es tyc je  i z a k u p y  

in w e s tycy jn e

LP 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.13 2.1.3.1 21.3.2 2.1.3.3 2.2 2.21 22.1.1

W y k o n a n ie  2020 143 106 1 09 ,78 113 9 0 4  7 30 ,10 46  3 1 3 0 4 2 ,4 3 0 ,00 0,00 4 5 6  4 81 ,78 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 29 201 3 79 ,68 27  401 379,68 1 8 0 0 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  2021 139 0 3 9  9 76 ,65 123 1 8 4 9 8 9 ,0 2 4 9  232  5 2 6 ,3 6 0 ,00 0,00 3 7 4 1 8 0 ,5 8 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 864  9 87 ,63 14 8 5 4 9 8 7 ,6 3 300  0 00 ,00

P lan  3 kw . 2022 174 6 72  883,41 1 4 6 1 5 3  134,90 54  717  2 03 ,12 0 ,00 0,00 2 0 6 8  0 29 ,63 0 ,00 0 ,00 0 ,00 28 5 1 9  748,51 27  830  736,51 2  7 9 5  7 75 ,00

W yko n a n ie  2022 154 256  7 3 2 ,4 4 136 216  648,61 53  697  7 7 2 ,4 2 0 ,00 0 ,00 2  103  9 19 ,38 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 18 040  0 83 ,83 17 351 0 8 3 ,8 3 1 319  6 77 ,96

2023 139 5 13  4 6 3 ,1 4 117 756  517,91 58  2 3 9 4 0 4 ,3 2 0 ,00 0 ,00 2  451 6 39 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 21 7 5 6  9 45 ,23 21 756  9 45 ,23 0 ,00

202 4 135 399  3 59 ,00 1 1 3 7 7 3 5 3 4 ,0 0 5 9  101 8 45 ,00 0,00 0,00 2 3 7 6  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 21 6 2 5  6 25 ,00 21 6 2 5  8 25 ,00 0,00

202 5 1 3 4 7 4 1  7 0 3 ,3 4 116 849  7 78 ,00 61 111 3 08 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 821 6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 17 891 9 25 ,34 17 891 9 25 ,34 0 ,0 0

202 6 136 8 67  4 5 1 ,6 6 119 362  3 74 ,00 62  655  7 5 9 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 441 8 39 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 17 506  0 77 ,66 17 5 0 5  0 77 ,66 0,00

2027 122 7 1 0  1 35 ,00 122 110  6 04 ,00 64  501 4 2 3 ,0 0 0 ,00 0,00 9 6 2  7 86 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 599  5 31 ,00 599 5 3 1 ,0 0 0 ,0 0

202 8 126 4 28  5 09 ,00 124 658  9 02 ,00 66  0 1 5  8 6 3 ,0 0 0 ,00 0,00 5 8 0 4 8 4 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 1 7 6 9  6 07 ,00 1 769  6 07 ,00 0 ,0 0

202 9 129 842  9 08 ,00 128 281 6 0 9 ,0 0 68  4 6 4  4 5 3 ,0 0 0 ,00 0,00 303  0 37 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 561 2 99 ,00 1 661 2 99 ,00 0 ,0 0

2030 133 705  2 86 ,00 131 523  5 3 4 ,0 0 70  3 4 7  2 25 ,00 0 ,0 0 0 ,00 174  3 37 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 181 7 52 ,00 2 1 8 1  7 52 ,00 0 ,00

2031 138 0 0 0 7 5 2 ,6 1 134  8 6 4  5 03 ,00 7 2 2 8 1  7 7 4 ,0 0 0,00 0,00 5 5 7 0 8 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 3  136  249,61 3  136  249,61 0,00

203 2 142 985  4 4 3 ,0 0 138 6 0 7  6 49 ,00 74  251 4 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 266  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 4  377  7 94 ,00 4 3 7 7  7 94 ,00 0 ,00

2033 146 781 0 6 4 ,0 0 142 136 130,00 76  2 3 7 6 7 8 ,0 0 0 ,00 0,00 206  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 4  6 4 4  9 3 4 ,0 0 4  644  9 34 ,00 0,00

2 0 3 4 150 5 2 5  5 90 ,00 145 7 3 8  7 39 ,00 78  257  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 146  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 4  786  8 51 ,00 4  7 8 6  8 51 ,00 0 ,0 0

203 5 154 210  2 04 ,00 149 416  3 80 ,00 80  312  2 48 ,00 0 ,00 0 ,00 86 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  793  8 24 ,00 4  7 9 3  8 24 ,00 0 ,0 0

2036 157 167 5 74 ,40 1 5 3 1 7 1  9 51 ,00 8 2 4 0 0  3 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3  995  6 23 ,40 3  9 9 5  6 23 ,40 0 ,0 0

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 4 z 19



W yszcze g ó ln ie n ie W y n ik  b u d że tu  x

w  tym :

P rzych o d y  b ud że tu  x

z  tego :

K w o ta

p ro gn ozo w a ne j 

n a d w yżk i b ud że tu  

p rze zn a cza n a  na 

s p ła tę  k re d y tó w , 

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie ró w

w a rto ś c io w y c h  ^

K redy ty , pożyczk i, 

e m is ja  pap ie rów

w a rto śc io w ych  *

w  tym :

N adw yżka  

bud że to w a  z  la t 

ub ie g łych  x

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 1 7  u s t  2  p k t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

na  pokryc ie  d e ficy tu

b u d ż e tu 11

na p okryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

na p okryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 42.1 4.3 42.1

W y k o n a n ie  2020 -1 173  055,39 0 ,0 0 1 9 1 4 7  8 01 ,00 8  000  0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3 6 9 1 5 4 ,9 6 0 ,00 9 7 7 8  6 4 6 ,0 4 1 173 0 55 ,39

W yko n a n ie  2021 2  675  9 45 .89 2 6 7 5  9 4 5 ,8 9 1 7 3 4 0  0 00 ,00 2  365  2 54 ,39 0,00 1 213  3 27 ,50 0,00 13 761 418,11 0 ,00

P lan  3  kw . 2022 -1 6  8 9 7 9 4 5 ,8 9 0 ,0 0 22  3 1 7  9 45 ,89 6 2 4 2  0 00 ,00 822  0 00 ,00 7 3 0 5  5 53 ,56 7  305  5 53 ,56 8 7 7 0  3 92 ,33 8 7 7 0  3 92 ,33

W y k o n a n ie  202 2 -2  126 5 24 ,85 0 ,0 0 2 3 3 1 7  9 45 ,89 6  2 4 2  0 00 ,00 0 ,00 8  305  5 53 ,56 2  126 5 24 ,85 8  7 7 0  3 92 ,33 0 ,00

202 3 -2 0 4 6 9  8 85 ,64 0 ,0 0 2 4 1 2 9  8 85 ,64 8  3 5 8  4 6 4 ,6 0 8  358  464,60 5 4 0 6 5 8 6 ,9 0 5  4 0 6  5 86 ,90 10 3 6 4 8 3 4 ,1 4 6  704  8 3 4 ,1 4

202 4 3  695  2 00 ,00 3  695  2 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

202 5 -3  830  0 00 ,00 0 ,0 0 7  300  0 00 ,00 7  300  0 0 0 ,0 0 3 830  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 4 8 2 0 0 0 0 ,0 0 4 8 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

202 7 4  820  0 00 ,00 4  820  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 4  800  0 00 ,00 4 8 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2029 5 060  0 00 ,00 5 0 6 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2030 4 8 4 0  0 00 ,00 4  840  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

2031 4  285  2 54 ,39 4  2 8 5  2 54 ,39 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

2032 3  000  0 00 ,00 3  000  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

203 3 3  000  0 00 ,00 3  000  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

203 4 3  000  0 00 ,00 3 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

203 5 3  000  0 00 ,00 3  000  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

203 6 3 6 5 8  4 64 ,60 3  658  4 6 4 ,6 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.0328

Strona 5 z 19



z  tego : z  tego:

w  tym : w  tym : z tego :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lonych  

p o życze k  w  la tach

u b ie g łych  * na  p o k ryc ie  d e fic y tu  

budżetu  x

inne  p rzych od y  

n ie zw ią zan e  z 

zac ią g n ię c ie m

d łu g u  *  ^
na  pokryc ie  d e ficy tu  

b u d ż e tu *

R ozchody  b ud żetu  *

S p ła ty  ra t 

kap ita ło w ych  

k re d y tó w  i  pożycze k  

o ra z  w yku p  pap ie rów

w a rto śc io w ych  *

łączn a  kw o ta  

p rzyp ad a ją cych  na 

dany ro k  kw o t 

us taw ow ych  

w yłą czeń  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w i^ a ń  *

kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

dany ro k  k w o t 

w yłą czeń  

o k re ś lo n ych  w a r t .

2 4 3  ust. 3  u s ta w y  *

kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  ro k  kw o t 

w y łą czeń  

o k re ś lo n y c h  w  art.

243  ust. 3 a  u s ta w y  *

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.11.1 5.1.12

W y k o n a n ie  2020 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

W y k o n a n ie  2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2 9 4 0  0 00 ,00 2  9 4 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

P lan 3 kw . 202 2 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 5  420  0 00 ,00 5 4 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

W yko n a n ie  2022 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 5 4 2 0 0 0 0 ,0 0 5 4 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

202 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3  660  0 00 ,00 3 6 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 4 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 6 9 5  200,00 3  695  2 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

202 5 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 3 4 7 0  0 00 ,00 3 4 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

202 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 8 2 0 0 0 0 ,0 0 4 8 2 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 4  820  0 00 ,00 4 8 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2028 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4  800  0 00 ,00 4 8 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

202 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 5  060  0 00 ,00 5 0 6 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 8 4 0  000,00 4  840  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2031 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4 2 8 5  2 54 ,39 4  285  2 54 ,39 0,00 0 ,00 0 ,00

203 2 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

203 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

203 4 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3  0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

203 5 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3  000  0 00 ,00 3 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

203 6 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 6 5 8 4 6 4 ,6 0 3  658  4 64 ,60 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 6 z 19



R o zcho d y  b udżetu , z  teg o : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  le g o :

W yszcze g ó ln ie n ie
kw o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c ze śn ie jsze j 

sp ła ty  zo bo w iąza ń , 

o k re ś lo n ych  w  a rb  

2 43  ust, 3b  u s ta w y

ś ro d ka m i n ow e g o  

zo bo w ią za n ia

w o lnym i śro d kam i, o 

k tó rych  m o w a  w  a r t  

2 1 7  u s t  2 p k l6  

u staw y

inn ym i ś ro d kam i
kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  rok kw ot 

p ozosta łych  

us taw ow ych  

w yłą czeń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią z a ń 1

Inne  rozchody 

n ie zw ią zan e  z e  

s p ła tą  d ługu  x

K w o ta  d fugu  x

kw o ta  d łu g u , k tó reg o  

p lanow e na sp ła ta  

d oko na  s ię  z  

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m ię dzy  

doch od a m i 

b ie żą cym i a 

w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ię dzy  

dochodam i 

b ie żą cym i, 

s ko ryg ow a n ym i o  

ś ro d k i8^ a  w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 72

W yko n an ie  2020 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 39  203  2 00 ,00 0,00 8  292  5 10 ,27 1 9 4 4 0  311,27

W yko n an ie  2021 X X X X 0,00 0 ,0 0 38  628  4 54 ,39 0,00 7  752  0 06 ,86 22  7 2 6  7 52 ,47

P lan  3  kw. 202 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 4 5 0  4 54 ,39 0 ,0 0 -2  558  0 0 2 ,7 3 13 517  9 43 ,16

W yko n a n ie  2022 X X X X 0,00 0 ,0 0 3 9 8 4 8  3 88 ,60 397  934,21 5 162  2 79 ,30 22  2 3 8  2 25 ,19

202 3 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 4 4 1 4 8  918,99 0 ,0 0 -2  1 46  4 00 ,17 13 625  0 20 ,87

202 4 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 40  453  7 18 ,99 0 ,0 0 3 5 0 4 0 2 5 ,0 0 3  5 04  0 25 ,00

2025 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 4 4  2 83  7 18 ,99 0 ,0 0 4  0 6 3  3 85 ,00 4 0 6 3  3 85 ,00

2026 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 39 463  7 18 ,99 0 ,0 0 4 5 7 3 6 1 8 ,0 0 4 5 7 3  6 18 ,00

2027 X X X X 0 ,00 0,00 3 4 6 4 3  7 18 ,99 0,00 5 4 1 9  5 31 ,00 5 4 1 9  5 31 ,00

2028 X X X X 0,00 0,00 29  843  7 18 ,99 0,00 6  569  6 07 ,00 6  5 6 9  6 07 ,00

202 9 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 24  783  7 18 ,99 0 ,0 0 6 6 2 1  2 99 ,00 6 6 2 1  2 99 ,00

203 0 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 19 943  7 18 ,99 0 ,0 0 7 0 2 1  7 5 2 ,0 0 7  021 7 52 ,00

2031 X X X X 0,00 0 ,0 0 15 658  4 64 ,60 0 ,00 7  421 5 04 ,00 7  421 5 04 ,00

203 2 X X X X 0,00 0 ,0 0 12 6 58  4 54 ,60 0 ,0 0 7  377  7 94 ,00 7  3 77  7 94 ,00

203 3 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 9 658  4 64 ,60 0 ,0 0 7  6 4 4  9 34 ,00 7  6 4 4  9 34 ,00

203 4 X X X X 0 ,00 0 ,00 6  658  4 64 ,60 0,00 7  7 8 6  8 51 ,00 7  7 8 6 8 5 1 ,0 0

2035 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 658  4 64 ,60 0 ,0 0 7 7 9 3  8 24 ,00 7  7 93  8 24 ,00

2036 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 7 6 5 4 0 8 8 ,0 0 7 6 5 4 0 8 8 ,0 0

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująó w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a uslawy.

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 7 z 19



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  zo bow iązań

R e lac ja  o k re ś lo n a  po  

lew e j s tro n ie  

n ie ró w n ośc i w e  

w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 2 4 3  u s t  

1 u staw y (p o  

u w zg lę d n ie n iu  

z o b o w ią za ń  z w ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  u w zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń  

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k )*

R e lac ja  o k re ś lo n a  p o  p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n ośc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  

a r t  243  u s t  1 ustaw y, u s ta lon a  d la  dan eg o

roku  (w skaźn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n y  po p raw ej 

s tro n ie  n ie rów ności 

w e  w zo rze , o  k tórym  

m o w a  w  art. 243  

ustaw y, po  

uw zg lę dn ie n iu  

us ta w o w ych  

w y łą czeń , o b liczon y  

w  opa rc iu  o  p lan  3 

kw arte tu  ro ku  

p op rzedza jącego  

p ie rw szy  rak 

p ro gn ozy  (w skaźn ik  

u s ta lon y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą z  

p op rze dn ich  la t)*

O op u szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bow iązań  

okre ś lo n y  p o  p raw ej 

s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  243  

u s ta w y, po 

uw zg lę dn ie n iu  

u s ta w o w ych  

w y łą czeń , o b liczo n y  

w  o p a rc iu  o  

w yko na n ie  roku  

pop rze dza jące g o  

p ie rw szy  ro k  

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lon y  w  o p a rc iu  o  

średnia , 

a ry tm e ty c z n ą z

pop rze dn ich  la t) *

In fo rm acja  o  

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o kre ś lo n eg o  w  a r t  

243  ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  

zo bow iązań  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rze z  jed n os tkę  

sam orządu  

te ry to ria lne go  o ra z  

p o  uw zg lędn ien iu  

usta w o w ych  

w yłączeń , 

ob liczan e go  w  

o p a rc iu  o p la n  3 

kw a rta łó w  roku  

p op rze dza jące g o  ro k

b u d że to w y*

In fo rm acja  o 

spe łn ien iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n eg o  w  a r t  

243  u s ta w y, po 

uw zg lę dn ie n iu  

zo bo w iąza ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rze z  je d n o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  uw zg lę dn ie n iu  

us taw ow ych  

w y łą czeń , 

o b liczo n e g o  w  

o pa rc iu  o  w yko na n ie  

ro ku

p op rze dza jące g o  ro k  

b u d że to w y*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 6.4.1

W yk o n a n ie  2020 0 ,0 0 % X 16,65% X X X X

W yko n a n ie  2021 0 ,0 0 % X 12,77% X X X X

P lan  3 kw . 2022 0 ,0 0 % 1,08% 5,5 7 % X X X X

W y k o n a n ie  2022 0 ,0 0 % 7,57% 12,08% X X X X

202 3 6 ,1 8 % 2,09% 2,90% 11,66% 13,83% T A K T A K

2 0 2 4 6,10% 5,91% 7,01% 7,0 8 % 9,2 5 % T A K T A K

202 5 5 ,1 6 % 5,7 4 % X 5,16% 7 ,3 3 % T A K T A K

2026 5 ,9 5 % 5,7 2 % X 7,84% 8 ,7 7 % T A K T A K

2027 5 ,3 4 % 5,9 0 % X 6,42% 7,3 4 % T A K T A K

2028 4 ,8 3 % 6 ,4 2 % X 5,18% 6,11% T A K T A K

202 9 4 ,6 9 % 6,0 5 % X 4,69% 5,6 2 % T A K T A K

203 0 4 ,2 7 % 6,1 2 % X 5,40% 5,4 0 % T A K T A K

2031 3 ,6 0 % 6,1 9 % X 5 ,9 8 % 5 ,9 8 % T A K T A K

203 2 2 ,6 4 % 6,17% X 6,02% 6 ,0 2 % T A K T A K

203 3 2 ,5 2 % 6,18% X 6 ,0 8 % 6,0 8 % T A K T A K

2 0 3 4 2 ,4 1 % 6,09% X 6 ,1 5 % 6,1 6 % T A K T A K

203 5 2 ,3 1 % 5,91% X 6 ,1 7 % 6,1 7 % T A K T A K

203 6 2 ,7 0 % 5,63% X 6 ,1 0 % 6,10% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 re lacja z art. 243 (poz. 8.3,8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.2S

Strona 8 z 19



W yszcze g ó ln ie n ie

F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tów  lub  zadań  re a lizo w a nych  z  u dz ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  a r t  5 u s t. 1 p k t 2 i 3  u staw y

D o cho d y  b ie żą ce  na 

p ro g ra m y, p ro jekty  

lu b  za d a n ia  

f ina nso w a ne  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  a r t  

5 ust. 1 p k t 2  i 3

u s ta w y *

w  tym :

D ochody 

m a ją tko w e  na  

p ro g ra m y, p ro jekty  

lub  za d a n ia  

f in a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

a r t  5 u s t  1 p k t 2 i 

3 u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro jekty  

lu b  za da n ia  

fina nso w a ne  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  a r! 

5 u s t  1 p k t 2  i 3

u s ta w y *

w  tym :

D o tac je  i ś ro d k i o  

ch a rak te rze  

b ie żą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 

p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n so w a n e g o  z 

u dz ia łe m  ś ro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  w  arL 

5  u s t  1 p k t 2  

u s ta w y *

w  tym :

D ocho d y  

m a ją tko w e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lub  za d a n ia  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  środków , 

o  k tórych  m o w a  w  

a rt. 5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p rogram y, p ro jekty  

lu b  za da n ia  

fina n so w a n e  z  

udz ia łem  ś ro d kó w , o  

k tó rych  m o w a  w  a rt 

5  u s t  1 p k t 2

u s ta w y *

w  tym :

środk i o k re ś lo n e  w  

a rt. 5  u s t  1 p k t 2 

u staw y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5 u s t  1 p k t 2 

ustaw y

fin a n s o w a n e  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2 

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 93.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y k o n a n ie  2020 1 7 3 4 8 1 8 ,2 6 1 7 3 4  8 1 8 ,2 6 1 6 8 3 0 2 5 ,7 7 8 202  3 47 ,77 8  202  3 47 ,77 7  509  9 16 ,00 2 178  9 35 ,05 2  1 7 8 9 3 5 ,0 5 1 9 1 4  8 68 ,50

W y k o n a n ie  2021 2  253  1 67 ,92 2 253  1 67 ,92 2  188 553,84 2 6 1 4  2 60 ,32 2 6 1 4  2 60 ,32 2 6 0 2  5 65 ,25 2 8 4 7 4 0 2 ,5 6 2  8 4 7 4 0 2 ,5 6 2 2 9 0  111,20

P lan 3 kw . 202 2 1 478  8 56 ,72 1 4 7 8  8 56 ,72 1 4 7 8  8 56 ,72 7  075  285,61 7 0 7 5  285,61 6  8 5 5  9 64 ,68 3 1 7 9 1 7 1 ,9 7 3 1 7 9 1 7 1 ,9 7 2  B37 4 07 ,49

W yko n a n ie  2022 2  379  124,37 2  3 7 9 1 2 4 ,3 7 2  328  3 72 ,72 5 1 7 1  6 20 ,52 5  171 6 20 ,52 5 0 1 8  091,81 2  383  087,01 2 3 8 3  087,01 2  065  6 61 ,27

202 3 339  7 86 ,50 339 7 8 6 ,5 0 306  4 07 ,15 1 375  2 1 9 ,7 3 1 3 7 5  2 19 ,73 1 375  2 19 ,73 2 1 0 5  589,81 2  1 0 5 5 8 9 ,8 1 1 928  9 15 ,66

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 6 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2027 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 8 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 9 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

203 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

2031 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

203 2 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2033 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2 0 3 4 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2035 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

203 6 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 9 z 19



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka tegoriach  fina nso w ych

W y d a tk i m a ją tko w e  

n a  p ro g ra m y , 

p ro je k ty  lub  

z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W yd a tk i o b ję te  

lim item , o  któ rym  

m o w a  w  a r t  226  

u s t  3  p k t 4  u s ta w y

z łe g o :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p ok ryc ie  u je m n e go  

w yn iku  

fina nso w e go  

s a m o dz ie ln e go  

p ub liczn e g o  

za k ła d u  op iek i 

z d ro w o tn e j

W yd a tk i na  sp ła tę  

zo bo w iąza ń  

p rze jm ow a n ych  w  

z w ią zku  z 

lik w id a c ją  lub  

p rze ksz ta łce n ie m  

sa m o dz ie ln e go  

p ub liczn e go  

za k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

K w o ta  zo bo w iąza ń  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

p rzyp a d a ją cych  do 

sp ła ty  w  d a n ym  roku  

b udżetow ym , 

pod lega jąca  

d o licze n iu  z g o d n ie  z

a rt. 2 4 4  u s ta w y *

K w o ta  zo bo w iąza ń  

w yn ika ją cych  z  

p rze ję c ia  p rze z  

je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria lne go  

zo bo w iąza ń  po  

likw ido w a nych  i 

p rze ksz ta łcan ych  

sa m o rząd o w ych  

o sob ach  p raw nych

W yd a tk i m a ją tko w e  

n a  p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

z a da n ia  

f in a n so w a n e  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 pkt 2 

u s ta w y

w  tym :

b ie żą ce m a ją tko w e

fin a n so w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

us taw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W yko n a n ie  202 0 7  678  3 68 ,59 7  678  3 58 ,59 4  589  8 00 ,34 15 8 38  9 42 ,00 1 120  7 87 ,00 1 4 7 1 8 1 5 5 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W yko n a n ie  2021 2  2 0 7  107,97 2  207  107,97 1 1 1 7 7 0 6 ,5 3 1 2 2 1 8  2 50 ,00 1 538  8 88 ,00 1 0 6 7 9  3 62 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

P lan  3  kw. 2022 8  6 8 8  4 0 3 ,0 0 8 6 8 8  4 03 ,00 5  805  7 15 ,42 19 8 95  0 32 ,74 1 365  9 74 ,74 18 529  0 58 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

W y k o n a n ie  202 2 7  541 1 40 ,10 7  541 140,10 5 0 3 6  6 26 ,19 19 8 9 5  0 32 ,74 1 3 6 5 9 7 4 ,7 4 1 8 5 2 9  0 58 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

202 3 3 0 9  4 1 0 ,0 0 309  4 10 ,00 3 0 9 4 1 0 ,0 0 15 3 6 3  7 77 ,92 1 6 8 2  803,66 13 680  9 74 ,26 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

202 4 0,00 0,00 0,00 21 2 23  6 70 ,00 0 ,00 21 2 2 3 6 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

202 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 1 7 1 6 1  4 59 ,66 0 ,00 17 151 4 59 ,66 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 17 151 4 59 ,66 0,00 17 151 4 59 ,66 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2027 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

202 8 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

202 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

203 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2033 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

203 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

203 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2036 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 10 z 19



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  ka tegoriach  fina nso w ych

w  tym :
W y k u p  pap ie rów  

w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w ra z  z  

na leżnym i odse tkam i 

i d yskon tem , 

o d p ow ie d n io  

e m itow a n ych  lub 

za c ią g n ię tych  do  

ró w n ow arto śc i kw o ty  

u b y tku  w  

w yko na n ych  

doch od a ch  je d n o s tk i 

sam orządu  

te ry to ria ln e g o  

będącego  sku tk ie m  

w ys tą p ie n ia  

C O V ID -1 9 x

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S pła ty , o  k t6 rych  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  

zo b o w ią z a li ju ż

za c ią g n ię ty c h  *

W yd a tk i

zm nie jsza ja.ee  d łu g  x

sp la ta  zo bow iązań  

w ym ag a ln ych  z  la t 

pop rze dn ich , innych

n iż w p o z ,  10.7 .3  x

sp ła ta  zobow iązań  

z a licza n ych  d o  ty tu łu  

d łu żn eg o  -  k re d y t i 

p o życzka  x

z o b o w ią za li 

za c ią g n ię tych  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 01 9

r . x

doko nyw an a  w  

fo rm ie  w ydatku

b ie ż ą c e g o x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w ym ag a ln ych

poręcze ń  i gw aranc ji 

X

K w o ta

w zros tu (+ )/sp a dku (-) 

k w o ty  d ługu  

w y n ika ją ca  z  

o pe rac ji

n ie ka so w ych  (m .in . 

u m o rzen ia , różn ice  

ku rso w e)

W cze śn ie jsza  

s p la ta  zobo w iąza ń , 

w y łą c z o n a  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w iąza ń , 

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

W yd a tk i b ie żą ce  

p od leg a ją ce  

u s ta w o w e m u  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią z a ń ^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.72.1.1 10.7.3 10.8 10,9 10.10 10.11

W yko n a n ie  2020 3  0 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 2 4 7 0  7 36 ,50

W yko n a n ie  2021 2 9 4 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

P lan 3  kw . 202 2 5 4 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W yko n a n ie  2022 5  4 2 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

202 3 3  6 6 0  0 00 ,00 397  934,21 3 9 7  934,21 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2024 3 695  2 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

202 5 3  4 7 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,0 0

202 6 4  820  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

202 7 4  820  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 X 0,00 0,00

202 8 4  B00 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

202 9 5  060  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,00 0 ,00

203 0 4  840  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,0 0

2031 4 2 8 5  2 54 ,39 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

203 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

203 3 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00

203 5 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

2036 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 X 0,00 0,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 11 z 19



9) vv pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVlD-19.

* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podslawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu lerytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

*  - pozycje oznaczone symbolem Px" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

PRZEWODNICZĄCY /  
RADY MIEJSKĄ  WSOKÓyfcE

Daryel Supronik /

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 12z 19



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII1/432/2023 
z dnia 2023-03-16

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3) 72 456 063,46 15 363 777,92 21 223 670,00 17 151 459,66 17151 459,66 31 234688,72

1.a • wydatki bieżące 2 875 826 50 1 682 803,66 0,00 0,00 0,00 0,00

l.b - wydatki majątkowe 69 582 236,98 13 680 974,26 21 223 670,00 17 151 459,66 17151 459,66 31 234 688,72

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w arŁ5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

3144 646.50 1 951 623,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 875 826,50 1 682 803,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Klub Integracji Społecznej - edycja 2 - wsparcie społeczne
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W 
SOKÓŁCE

2021 2023 1 412 394,00 524 056,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Projekt "Inwestujemy w przyszłość" w Starej Kamionce - projekt 
realizowany w ramach naboru LGD Szlak Tatarski nr wniosku 
RPPD.O9.0t .00-20-0624/21 - rozwój zainteresowań oraz doskonale 
umiejętności uczniów

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 100 592,50 24 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wsparcie opieki nad osobami niesamodzielnymi poprzez 
wykorzystanie nowoczesnych technologii w formie teleopieki na terenie 
Gminy Sokółka edycja 2 - wsparcie osób niesamodzielnych

OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W 

SOKÓŁCE
2022 2023 876 140,00 652 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt Cyfrowa Gmina -  urn o powierzenie grantu nr 3468/1/2021 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - 
wzmocnieniea cyfrowej odporności na zagrożenia

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 486 700,00 481 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 268 820,00 268 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt Cyfrowa Gmina - urn o powierzenie grantu nr 3468/1/2021 w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - 
wzmocnieniea cyfrowej odporności na zagrożenia

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 268 B20.00 268 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00;

1.2 Wfydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 -  wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 69 313416,98 13 412 154,26 21 223 670,00 17151 459,66 17151 459,66 31 234 688,72
1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 313 416,98 13 412 154,26 21 223 670,00 17 151 459,66 17 151 459,66 31 234 688,72

1.3.2.1
Rozbudowa, przebudowa remizy OSP w Starej Kamionce - poprawa 
komfortu służby strażakom OSP w Starej Kamionce

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 2 244 939,00 2 244 939,00 0,00 0,00 0,00 2 244 939,00

1.3.2.2

Gminne Centrum Przesiadkowe w Sokółce - przebudowa byłego 
budynku dworca PKP w Sokółce wraz z budową infrastruktury 
towarzyszącej - opracowanie dokumentacji przetargowej - poprawa 
bezpieczeństwa oraz komfortu mieszkańcom jak i podróżującym

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2026 37 252 919,32 2 936 199,40 0,00 17 151 459,66 17151 459,66 388 060,06

1.3.2.3

Przebudowa dróg gminnych: część ul. 1-go Maja i PI. Kościuszki wraz 
z parkingami, droga Kundzin - Orłowicze oraz ul. Majowa, Al. ks. 
Dariusza Sańko, ul. Pawłowskiego. - poprawa komfortu jazdy drogami 
gminnymi

URZĄD MIEJSKI W
SOKÓŁCE 2023 2024 16 700 000,00 835 000,00 15 865 000,00 0,00 0,00 16 700 000,00

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 13 z 19



L-P- Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań
Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka - droga nr 
103720B na odcinku od granic miasta Sokółka, tj. koniec ul. Dolnej do 
Wojnach - poprawa komfortu jazdy drogami gminnymi

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2023 2024 3 430 000,00 216 000.00 3 214 000,00 0,00 0,00 3 430 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa linii wodociągowej w  m. Lipina - Poprawa warunków 
społeczno -  gospodarczo -  przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 412 429,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00

1.3.2.6

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy linii wodociągowej w 
m. Geniusze, Pawłowszczyzna, Zamczysk, Wierzchjedlina, Mićkowa 
Hać, Podkamionka - Poprawa warunków społeczno -  gospodarczo -  
przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w 
m. Bobrowniki, Malawicze Górne - Poprawa warunków społeczno -  
gospodarczo -  przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa wodociągu wiejskiego w  m. Bobrowniki, Malawicze Górne 
- 1 etap - Poprawa warunków społeczno -  gospodarczo -  
przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa linii wodociągowej w m. Gliniszcze Wielkie - Poprawa 
warunków społeczno -  gospodarczo -  przyrodniczych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 253 000,00 108 390,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00

1.3.2.10
Projekt na przebudowę mostu w ciągu drogi Kraśniany - Sierbowce - 
poprawa warunków komunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi Plebanowce - 
Nowowola (do granicy gminy Sokółka) - oprawa warunków 
komunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.12
Budowa drogi dojazdowej wewnętrznej o numerze geodezyjnym 108 
do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Sokółce - 
poprawa warunków komunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.13
Remont i przebudowa budynku Krytej Pływalni OSiR w Sokółce - 
poprawa jakość warunków rekreacyjnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2023 2024 4 875 850,00 2 731 180,00 2 144 670,00 0,00 0,00 4 875 850,00

1.3.2.14
Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki nr 
170/2 w  Sokółce - poprawa warunków przestrzennych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Opracowanie dokumentacji projektowej remontu kapliczki dziękczynnej 
wraz z zagospodarowaniem terenu na działce nr1714, 1715w Sokółce 
- poprawa stanu technicznego obiektu

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Remont remizy i klubu wiejskiego szansą na rozwój mieszkańców w m. 
Stara Rozderanka - poprawa komfortu spędzania czasu wolnego 
mieszkańców miejscowości

URZĄD MIEJSKI W
SOKÓŁCE

2022 2023 639 655,00 560 931,00 0,00 0,00 0,00 560 931,00

1.3.2.17
Przebudowa kanału deszczowego w drodze wewnętrznej w Sokółce - 
działka nr 96 - poprawa efektywności odprowadzania wód opadowych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 204 840,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00

1.3.2.18
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej 
w rejonie ul. Majowej i ul. ks. Dariusza Sańki w Sokółce - poprawa 
efektywności odprowadzania wód opadowych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa oświetlenia w m. Lipowa Góra - II etap (f.sołecki m. 
Geniusze) - poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 17 487,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.2.20
Budowa oświetlenia w m. Kantorówka - II etapj (f.sołecki m. 
Kantorówka) - poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 23 533,60 15 046,60 0,00 0,00 0,00 15 046,60

1.3.2.21
Budowa oświetlenia we wsi Bachmatówka - II etap (f. sołecki m. 
Bachmatówka) - poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 30 671,96 12 836,96 0,00 0,00 0,00 12 836,96

1.3.2.22
Budowa oświetlenia w m. Lebiedzin - II etap (f.sołecki m. Lebiedzin) - 
poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2022 2023 47 237,05 15 257,05 0,00 0,00 0,00 15 257,05

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 14 z 10



l_.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań
Od Do

1.3.2.23
Budowa oświtelenia przy działce nr geod. 82 w  m. Nowa Rozedranka - 
II etap (f.sołecki m. Nowa Rozedranka) - poprawa efektywności 
energetycznej

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE

2022 2023 26 953,29 18 466,29 0,00 0,00 0,00 18 466,29

1.3.2.24
Budowa placu zabaw na działce o nr geod. 2042/2 - ul. Północna i ul. 
Krasickiego - stworzenie miejsca zabaw i aktywności sportowej, strefy 
wypoczynku dla rodzin i dzieci

OŚRODEKSPORTU I 
REKREACJI W 

SOKÓŁCE
2022 2023 120 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00

1.3.2.25
Budowa części ul. Mościckiego w  Sokółce odcinek od ul. Witosa do 
wjazdu do szpitala - budowa drogi

URZĄD MIEJSKI W  
SOKÓŁCE

2021 2023 700 000,00 695 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26

Rozbiórka istniejącego mostu, budowa nowego mostu w ciągu ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Sokółce wraz z niezbędnymi dojazdami i 
towarzyszącą infrastrukturą techniczną - poprawa bezpieczeństwa na 
drogach gminnych

URZĄD MIEJSKI W  
SOKÓŁCE

2023 2024 1 388 901,76 1 388 901,76 0,00 0,00 0,00 1 388 901,76

PRZEWODNICKA r
W SOK JŁCE

Danj/l Supronik

za organ stanowiący Daniel Supronik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

Strona 15 z 19



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXVIII/432/2023 z dnia 2023-03-16

Załącznik nr 3

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sokółka na lata 2023-2036

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 16 marca 2023 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka:

Dochody ogółem zwiększono o 131 252,02 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 1 058 041,64 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 1 189 293,66 zł.

Wydatki ogółem zwiększono o 5 004 580,51 zł, z czego wydatki bieżące 
zwiększono o 2 943 589,50 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 2 060 991,01 zł.

Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -20 469 885,64 zł. Zostanie on 
sfinansowany:

1) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 431 022,58 zł,

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 975 564,32 zł,

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 6 704 834,14 zł,

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 358 
464,60 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku 
budżetu w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą fzłl Zmiana fzł] Po zmiani

Dochody ogółem 119 174 829,52 -131 252,02 119 <
Dochody bieżące 114 552 076,10 +1 058 041,64 115 <
Subwencja ogólna 33 771 227,00 -75 462,00 33 (
D otacje bieżące 17 467 016,10 -817 794,34 16 <
Pozostałe 43 833 467,00 +1 951 297,98 45 '
Podatek od nieruchom ości 23 854 859,00 +936 000,00 2 4 '
Dochody majątkowe 4 622 753,42 -1 189 293,66 3 ‘

Wydatki ogółem 134 508 882,63 +5 004 580,51 139 f
Wydatki bieżące 114 812 928,41 +2 943 589,50 117'

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 16 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28



W ynagrodzenia i 
pochodne 58 204 965,19 +34 439,13 5 8 :

Pozostałe wydatki bieżące 54 156 324,22 +2 909 150,37 57 (
Wydatki majątkowe 19 695 954,22 +2 060 991,01 21 '
Wynik budżetu -15 334 053,11 -5 135 832,53 -20'

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków 
bieżących i majątkowych. W ramach wydatków bieżących dokonano przeliczenia 
wydatków na obsługę długu w związku ze spadkiem wartości WIBOR-u. W okresie 
planowania budżetu na rok 2023 wynosił on 7,81 %, natomiast obecnie kształtuje się 
na poziomie 7,10 %. Zgodnie z założeniami NBP wartości WIBOR zaczną spadać 
już w IV kwartale 2023 r. W związku z powyższym w kolejnych latach prognozy 
dokonano minimalnego zmniejszenia w/w wydatków,

Wydatki majątkowe natomiast wynikają z realizowanych zadań inwestycyjnych 
ujętych w budżecie Gminy na rok 2023.

W odniesieniu do dochodów majątkowych uległy one zmianie na skutek 
otrzymanych dotacji na inwestycje w latach 2023-2024 oraz zmniejszenia refundacji 
poniesionych wydatków z uwagi na ich wpływ do budżetu na koniec 2022 roku.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka:

1. Przychody budżetu zwiększono o 5 135 832,53 zł i po zmianach wynoszą 
24 129 885,64 zł.

2. Rozchody nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w przy chodach i rozchodach na 2023 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł
Przychody budżetu 18 994 053,11 +5 135 832,53 24 129 885,6^
N adwyżka budżetow a z lat 
ubiegłych 2 210 873,18 +3 195 713,72 5 406 586,9(

W olne środki 8 424 715,33 +  1 940 118,81 10 364 834, U

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na lata 2023-2036 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych
r~----------

Rok
Obsługa

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po n i  

kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po 3 kwartale)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
przewidywanego 

wykonania)

Zach 
relacji 

(w OJ 
przew 

wyki
2023 6,18% 11,66% TAK 13,83% T
2024 6,10% 7,08% TAK 9,25% T
2025 5,16% 5,16% TAK 7,33% T

za organ stanowiący Daniel Supronlk Strona 17 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.2S



2026 5,95% 7,84% TAK 8,77% T
2027 5,34% 6,42% TA K 7,34% T
2028 4,83% 5,18% TAK 6,11% T
2029 4,69% 4,69% TA K 5,62% T
2030 4,27% 5,40% TAK 5,40% T
2031 3,60% 5,98% TAK 5,98% T
2032 2,64% 6,02% 1 TAK 6,02% T
2033 2,52% 6,08% TAK 6,08% T
2034 2,41% 6,15% TAK 6,15% T
2035 2,31% 6,17% TAK 6,17% T
2036 2,70% 6,10% TAK 6,10% T

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Sokółka 
spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 
30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka obejmuje również 
zmiany w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej.

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia:

1. Rozbiórka istniejącego mostu, budowa nowego mostu w ciągu ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Sokółce wraz z niezbędnymi dojazdami i 
towarzyszącą infrastrukturą techniczną.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Budowa oświetlenia w m. Kantorówka - II etapj (f.sołecki m. Kantorówka);

2. Budowa oświetlenia w m. Lebiedzin - TT etap (f.sołecki m. Lebiedzin);

3. Budowa oświetlenia w m. Lipowa Góra - II etap (f.sołecki m. Geniusze);

4. Budowa oświetlenia we wsi Bachmatówka - II etap (f. sołecki m. 
Bachmatówka);

5. Budowa oświetlenia przy działce nr geod. 82 w m. Nowa Rozedranka - II 
etap (f.sołecki m. Nowa Rozedranka);

6. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy linii wodociągowej w m. 
Geniusze, Pawłowszczyzna, Zamczysk, Wierzchjedlina, Mićkowa Hać, 
Podkamionka;

7. Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka - droga nr 103720B na 
odcinku od granic miasta Sokółka, tj. koniec ul. Dolnej do Wojnach;

8. Remont remizy i klubu wiejskiego szansą na rozwój mieszkańców w m. 
Stara Rozedranka.

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały 
zmiany horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 18 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28



uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF 
zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i 
porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

TIADY MIEJ

Daniel Supronik

ODNICZĄCy 
'  J W SOKOŁCE

za organ stanowiący Daniel Supronik Strona 19 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28


